泰院教发〔2015〕2号

关于公布2015年度泰州学院精品资源共享课
建设项目遴选结果的通知

各院系：

　  根据《教育部关于国家精品开放课程建设的实施意见》（教高〔2011〕8号）以及《教育部办公厅关于印发<精品资源共享课建设工作实施办法>的通知》（教高厅〔2012〕2号）等文件精神，学校组织开展了2015年度校级精品资源共享课建设项目的遴选工作。经校内外专家评审，同意“C程序设计”等5门课程立项，建设期2年。学校依据《泰州学院本科教学质量与教学改革工程项目实施办法（试行）》的规定给予资助。现将立项名单予以公布（见附件）。请立项课程所在院系按照学校对精品资源共享课建设项目提出的要求，对照课程建设规划，保质、保量完成课程建设任务。
教 务 处
二〇一五年三月六日
附 件：
首批校级精品资源共享课立项名单
	学  院
	课  程
	课程负责人

	计算机科学与技术学院
	C程序设计
	朱辉生

	数理学院
	解析几何
	杨俊林

	经济与管理学院
	旅游学概论
	杨美霞

	船舶与机电工程学院
	机械设计基础
	赵振江

	美术学院
	素  描
	张俊奎